
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ШКОЛА №10 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА
И.Е.ПЕТРОВ А » 

ул. Международная, 44, г. Керчь, 298307 тел.(06561) 6-43-97 
e-mail: school6 kerch®,crimeaedu.ru

П Р И К А З

18.09.2023г. г.Керчь №351

Об утверждении графика контрольных работ

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании плана внутренней системы оценки 
качества образования МБОУ г. Керчи РК «Школа №10 им.Героя Советского Союза 
И.Е.Петрова»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить график контрольных работ на 2023-2024 учебный год. (Приложение № 1-4).

2. Заместителю директора по УВР Куриловой И.В. обеспечить проведение контрольных 
работ в соответствии с графиком
3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен
ГГгеро*

ov°
П оТ О О в а

К.В.Павловский


